АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2012               № 57
д. Новогорное

Об      отмене     постановления     №4
от    11.02.2011        «Об утверждении

Административного           регламента

предоставления        Администрацией

Новогоренского                     сельского

поселения     муниципальной    услуги

«Выдача разрешений на строительство

объектов,      расположенных            на

территории поселения»

В связи с протестом прокурора на постановление     №4   от    11.02.2011        «Об утверждении  Административного  регламента предоставления        Администрацией  Новогоренского  сельского  поселения     муниципальной    услуги «Выдача разрешений на строительство объектов,      расположенных            на  территории поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление  №4 от  11.02.2011   «Об утверждении Административного   регламента предоставления  Администрацией Новогоренского сельского  поселения муниципальной  услуги «Выдача разрешений на строительство объектов,  расположенных  на территории поселения».

2. Данное постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения и опубликовать на официальном Интернет-сайте муниципального образования http://novogornoe.tomsk.ru/.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              И.А. Комарова